MARS. FIC. EPISTOLA.

Suam nobis non tam per herbas quam per cithara can-
tumq; largitur. Ipsa quinetia Venus apud Astrologos
Musicum eque parit & Medicum. Sed hactenus dum
literatorum ciuiumq; similium uita curiosus consul,
libroru meorum salutem negligo, quandiu inter se pa-
tior esse sciuncos. Quamobrem in eos nunc primum
pius, in corpus unum copulo. Cuius artibus in unam
formam iam compactis, uita protinus adsit. Non potest
autem hoc opus physicum, id quasi corpus meum, uia-
tam accipere nisi mea. Eiusmodi uero uita ex mea dun-
taxat pendet anima. Hec autem iandiu penes te ma-
gnanime Laurenti mi patrone uiuit, in ea praesertim
amplissimarū ædium tuarum parte, ubi una cum Plaza-
tone, nostrum illud de animorum immortalitate ser-
uatur opus tuo iampridem nomini dedicatum. At an-
imus iste meus, et si in beata quadam quasi patria penes
te uitam agit, ueruntamen quod & Theologi uolunt,
inquietus est interea, donec opus id physicum tanquam
suum corpus accipiat. Accipe igitur optime Laurenti
post illos de Anima, hos etiam de corpore libros, eo-
demq; afflatu, quo & illis dudum, feliciter his aspira.

Ita enim & corpus hoc sub tuo spiritu, per
suam uiuet anima, & anima uiciissim
nostra cum iam suo corpore
in tuis laribus con-
quiescat.